Ab auctoritate dioecesana congregationi approbatio concessa est quamvis sine formali documento. Gubernio sorores se esse tutelarias et

¹⁵⁰ *Historia Zgromadzenia*, t. 1, s. 293—316.

¹⁵¹ B. D m o w s k a, *Matka Angela*, s. 314 (Dokumenty).

operarias instituti charitativi declarabant ideoque habitibus se uti, quod tertiariae essent, quibus vitam communem degentibus vestem religiosam gerere liceret.

Congregatio celeriter magnoque cum vi ac virtute progrediebatur. Anno 1858 in ampliores aedes (quae olim bibliotheca Załuski fuerunt) in via Daniłowiczowska se transmigrare oportuit. Anno subsequenti Societas Agricoliarum sororibus felicianis commisit, ut in orphanotrophiis rusticis docendo et educando operam darent.

P. Honoratus Koźmiński ab ipso primordio congregationem dirigebat atque eius spiritum organisatonemque formabat. Annis primis sorores praeceptis p. Honorati et provisoriis praescriptis ab eadem compositis innitebantur. Anno 1860 postquam feliciana divisae sunt in clausurales et activas, p. Honoratus constitutiones conscripsit, pristinis s. Coletae transmutatis atque ad condiciones reales adaptatis.

Congregatio, cum insurrectionem ianuariam active participavisset die 17 XII 1864 cassata est. Sorores partim dispersae sunt, partim Cracoviam ubi prius statio fuerat, transierunt. Ibi a potestate civili approbationem obtinuerunt et prorsus sub directione tutelaque p. Honorati in Congregationem alacerimam virtuosamque coaluerunt.